
LA SINDACA

Preso atto che negli uffici comunali che ospitano il personale del PLUS 21 – HCP in Via di
Vittorio è stato riscontrato un grave problema nell’impianto fognario;

Dato atto che il guasto, per motivi igienico sanitari,  necessita di ripristino urgente;

Dato atto che il  tempo stimato presunto per l'esecuzione dell’intervento è di due giorni
lavorativi;

Dato atto che la prosecuzione delle attività  lavorative  è incompatibile con l'intervento di
ripristino,  vista  l'impossibilità  di  garantire  un’adeguata  condizione  igienico-sanitaria  ai
dipendenti e agli utenti;

Ritenuto,  alla  luce  di  quanto  sopra  e  a  tutela  del  personale  e  dell’utenza,  al  fine  di
consentire l’esecuzione del ripristino dell'impianto, di provvedere alla chiusura degli uffici
del Plus 21 - HCP, per il tempo necessario all’esecuzione degli interventi;

Sentita  la  Responsabile  del  Settore  Affari  Generali  –  Organi  Istituzionali  –  Appalti  e
Contratti e Politiche Sociali a riguardo di quanto sin qui formulato;

Ritenuto pertanto di adottare apposita ordinanza di chiusura degli uffici del Plus 21 – HCP,
siti in Via Di Vittorio a Sestu;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La chiusura  degli  uffici  del Plus 21 – HCP, siti  in Via Di  Vittorio a Sestu  ,  per i  giorni

27/09/2024 e 30/09/2024, per consentire i lavori di ripristino dell'impianto fognario di cui in

premessa.

ORDINA  ALTRESÌ

Al Responsabile del Settore Edilizia Pubblica – Infrastrutture -Strade Ambiente e Servizi

Tecnologici,  di provvedere all’attivazione delle procedure utili al ripristino dell’impianto fo-

gnario. 

DISPONE

Che la presente ordinanza venga pubblicata secondo le forme e modalità previste per nor-

ma e trasmessa ai soggetti di seguito indicati per tutti gli adempimenti conseguenti:

• Settore Affari Generali – Organi Istituzionali – Appalti e Contratti – Politiche Sociali;

• Settore Servizi Tecnologici, Manutenzioni e Ambiente;

• Cittadinanza;

 LA SINDACA
Dott.ssa Maria Paola Secci


